ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษาดำเนินการพัฒนานวัตกรรมเชิงนโยบายอย่างเป็นระบบเชื่อมโยง (System and 
 Portfolio Approach) เพ่ือการส่งเสริมผู้ประกอบการในอุตสาหกรรมเป้าหมายเข้าสู่ห่วงโซ่มูลค่าโลก 
 (Global Value Chain) ระยะที่ 3  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  1,150,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่ 9 ตุลาคม 2568  

เป็นเงิน 1,150,000 บาท 
5. ค่าตอบแทนบุคลากร  880,000 บาท  

5.1 ประเภทที ่ปรึกษา  กลุ ่มวิชาเฉพาะด้านเศรษฐศาสตร์ หรือเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื ่อสาร  
 หรือบริหารธุรกิจ หรือรัฐศาสตร์ หรือสถิติ หรือวิจัยการตลาด หรือด้านที่เก่ียวข้อง